

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา ถนนสาย๔๑๗๘ สองข้างทาง (บริเวณทางตัดรถไฟ - รพ.บ้านนา)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลบ้านนา

เลขที่ ๓๐๐/๙ หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปา ถนนสาย๔๑๗๘ สองข้างทาง (บริเวณทางตัดรถไฟ - รพ.บ้านนาเดิม) โดยทำการวางท่อ PVC Ø ๖" ชั้น ๘.๕ ระยะทาง ๓๓๐.๐๐ เมตร ฝังซ้าย และทำการวางท่อ PVC Ø ๘" ชั้น ๘.๕ ระยะทาง ๓๙๕.๐๐ เมตร ฝังขวา พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ บริเวณถนนสาย๔๑๗๘ หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุธีร์วัฒน์ รังสิมันตุชาติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวกิตติมา เสือเปีย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายทรงคนะ เมธากิตตินันท์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่าง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านนา		
ประเภทงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสาย 4178 สองข้างทาง (บริเวณทางตัดรถไฟ-รพ.บ้านนาเดิม)		
หน่วยงานดำเนินการ	กองการประปา		
ตามแบบแปลนเลขที่	2/2564	จำนวน	4 แผ่น
ประมาณการตามแบบ	ปร.5	จำนวน	1 แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	8 เมษายน 2565		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	จำนวน	หมายเหตุ
		(บาท)		
1	ประเภทงานอาคาร	814,000.00	1 รายการ	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์ จังหวัดและราคาท้องถิ่น บัญชีค่าแรงงานตามกรมบัญชีกลาง ตุลาคม 2560
คิดเป็นเงินประมาณ		814,000.00		ระยะเวลาก่อสร้าง
(ตัวอักษร)	(แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธีรวัฒน์ รังสิมันตุชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิตติมา เสือเปีย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงชนะ เมฆากิตตินันท์)

ผู้ช่วยช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านนา		
ประเภทงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสาย 4178 สองข้างทาง (บริเวณทางตัดรถไฟ-รพ.บ้านนาเดิม)		
หน่วยงานดำเนินการ	กองการประปา		
ตามแบบแปลนเลขที่	2/2564	จำนวน	4 แผ่น
ประมาณการตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	8 เมษายน 2565		

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	624,226.13	1.3050	814,615.10	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์ จังหวัดและราคาท้องถิ่น บัญชีค่าแรงงานตามกรมบัญชีกลาง ตุลาคม 2560
				814,615.10	ระยะเวลาก่อสร้าง
				814,000.00	60 วัน
(ตัวอักษร) แปลงหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธีรวัฒน์ รังสิมันตุชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิตติมา เสือเปีย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงชนะ เมธากิตตินันท์)

ผู้ช่วยช่าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา
 ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสาย 4178 สองข้างทาง (บริเวณทางตัดรถไฟ-รพ.บ้านนาเดิม)
 ปริมาณงาน โดยทำการวางท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 330.00 ม. ฝังซ้าย และทำการวางท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 395.00 ม.
 ฝังขวา พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสาย 4178 สองข้างทาง							
1	ดินซุด พร้อมถมคืน	450.75	ลบ.ม.	-	-	18.39	8,289.29	8,289.29
2	ทรายหยาบรองท้อง หนา 0.10 ม.	43.50	ลบ.ม.	560.75	24,392.63	91.00	3,958.50	28,351.13
3	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน 6 นิ้ว ชั้น 8.5	83.00	ท่อน	1,650.00	136,950.00	300.00	24,900.00	161,850.00
4	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน 8 นิ้ว ชั้น 8.5	99.00	ท่อน	2,630.00	260,370.00	500.00	49,500.00	309,870.00
5	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน 2 นิ้ว ชั้น 8.5	150.00	ท่อน	230.00	34,500.00	100.00	15,000.00	49,500.00
6	สามทางลด 8 นิ้ว x 2 นิ้ว	1.00	ตัว	590.00	590.00	-	-	590.00
7	สามทางลด 6 นิ้ว x 2 นิ้ว	1.00	ตัว	320.00	320.00	-	-	320.00
8	ประตูน้ำพร้อมหีบกุญแจ ศก. 200 มม.	1.00	ชุด	17,985.00	17,985.00	-	-	17,985.00
9	อีโบลท์ AC+ PVC 6 นิ้ว	4.00	ตัว	1,534.00	6,136.00	-	-	6,136.00
10	อีโบลท์ AC+ PVC 8 นิ้ว	2.00	ตัว	2,511.00	5,022.00	-	-	5,022.00
11	ข้องอ 90 องศา 2 นิ้ว	2.00	ตัว	42.06	84.12	-	-	84.12
12	ประตูน้ำทองเหลือง ศก.2 นิ้ว	2.00	ตัว	1,184.00	2,368.00	-	-	2,368.00
13	หีบกุญแจ 2 นิ้ว	2.00	ชุด	1,980.00	3,960.00	-	-	3,960.00
14	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ศก 2 นิ้ว	4.00	ตัว	37.00	148.00	-	-	148.00
15	ประสานท่อกลับบริเวณหน้าบ้าน	1.00	ls	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	ติดตั้งหัวดับเพลิง							
1	หัวดับเพลิง ศก. 100 มม.	1.00	ชุด	1,870.00	1,870.00	-	-	1,870.00
2	ประตูน้ำเหล็กหล่อ ศก. 100 มม.	1.00	ชุด	6,765.00	6,765.00	-	-	6,765.00
3	หีบกุญแจ ศก. 100 มม.	1.00	ชุด	1,980.00	1,980.00	-	-	1,980.00
4	สามทางลด 8 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.00	ตัว	3,480.00	3,480.00	-	-	3,480.00
5	หน้าจานเหล็ก 4 นิ้ว	5.00	ชุด	360.00	1,800.00	-	-	1,800.00
6	น็อตหน้าจาน	40.00	ตัว	40.00	1,600.00	-	-	1,600.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								615,968.54

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา
 ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่อจ่ายน้ำประปาถนนสาย 4178 สองข้างทาง (บริเวณทางตัดรถไฟ-รพ.บ้านนาเดิม)
 ปริมาณงาน โดยทำการวางท่อ PVC Ø 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 330.00 ม. ฝังซ้าย และทำการวางท่อ PVC Ø 8 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 395.00 ม.
 ฝังขวา พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
7	ยางหน้าจานมีรู 4 นิ้ว	5.00	ชุด	35.00	175.00	-	-	175.00
8	โค้งดินเปิด ศก. 100 มม.	1.00	ตัว	2,805.00	2,805.00	-	-	2,805.00
9	ท่อเหล็กคาน้ำเงิน ศก. 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	3,950.00	3,950.00	-	-	3,950.00
10	ข้อต่อตรง หน้าจาน PVC 4 นิ้ว	1.00	ตัว	470.00	470.00	-	-	470.00
11	คอนกรีตหยาบ	0.08	ลบ.ม.	1,588.79	127.10	306.00	24.48	151.58
12	คอนกรีต 210 ksc.	0.18	ลบ.ม.	2,196.26	395.33	306.00	55.08	450.41
13	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	0.02	ลบ.ม.	560.75	11.22	91.00	1.82	13.04
14	งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต							
	เหล็ก SR 24 dia 9 มม.	7.20	กก.	29.59	213.05	4.10	29.52	242.57
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								8,257.59
ยอดยกไป ปร.5								624,226.13

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุธีวัฒน์ รั้งสินธุชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิตติมา เสือเปีย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงชนะ เมธาภิตตินันท์)

ผู้ช่วยช่าง